Matkamessut Messukeskuksessa

20.01.2018

Matkamessut - Pohjois-Euroopan suurin matkailualan tapahtuma

Samaan ulku-un

NORDIC TRAVEL FAIR

KOHTAA KOKO MAAILMA

19.-21.1.2018 Messukeskus Helsinki

oo

Matkamessuilla esittaytyy vuosittain noin 1 000 matkanjarjestajaa, matkakohdetta ja matkailualan palveluyritysta yli 80 maasta.

Tapahtumassa vierailee vuosittain yli 50 000 kuluttajaa ja Idhes 20 000 matkailualan ammattilaista.

REITTI: 08:00 Hamina las - 08:20 Karhula las - 08:40 Kotka las - 09:00 Tallit - 09:30 Loviisa las

MATKAN HINTA: 39€ sis. kuljetuksen ja lipun messuille (min. 10 hl33a)

Messuilla 11:00 - 16:30

Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
08:00
08:20
08:40
09:00
09:05
09:15
09:30
10:00

Pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Jyrkilan tallit

Pyhtaa - Siltakylan pikavuoropys.
Pyhtaa - Pyhtdan kk pikavuoropys.
Loviisa - Loviisan matkahuolto
Porvoo - Porvoon turistipysakki

Hintaryhmat
A: Matkapaketti, Aikuinen
B: Nuoriso 6-17v
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Y-tunnus: 1971600-9 48400 Kotka

050-3866001

matkat@jyrkila.com



Matkapaketti sisaltaa
Kuljetus ja lippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi
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